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1 Haziran 2013 Cumartesi
	MMO	 Suat	 Sezai	 Gürü	 Salonu‘nda	 Ankara	 Kadın	
Çalıştayı	 sabah	 oturumu	 gerçekleştirilirken,	 öğleden	
sonraki	 oturumu	 Kızılay`da	 meydana	 gelen	 olaylar	
nedeniyle	 tamamlanamadı.	 	 Çalıştay,	 divanın	
belirleyeceği	ileri	bir	tarihe	ertelendi.	49	delege	ve	7	
konuğun	katıldığı	çalıştay	açılış	konuşmaları	ile	başladı.	
TMMOB	 Yürütme	 Kurulu	 Üyesi	 ve	 3.	 Kadın	 Kurultayı	
Düzenleme	Kurulu	Başkanı	Ayşe	Işık	Ezer	de	açılışta	bir	
konuşma	yaptı.		

3 Haziran 2013 Pazartesi
	 Oda	 Yönetim	 Kurulu,	 AKP	 iktidarına	 karşı	 oluşan	
toplumsal	muhalefete	yönelik	faşist	terörü	kınayan	bir	
basın	açıklaması	yaptı.

4 Haziran 2013 Salı
	 OYK	 Sekreter	 Üyesi	 Ercüment	 Ş.	 Çervatoğlu,	
“İnsanca	 Yaşam,	 Güvenceli	 İş	 ve	 Güvenli	 Gelecek,	
Demokratik	 Bir	 Türkiye”	 talebiyle	 5	 Haziran	 2013	
tarihinde	KESK	 tarafından	yapılacak	grevin	Odamızca	
destekleneceğini	 ifade	 eden	 bir	 basın	 açıklaması	
düzenledi.

Oda	Yönetim	Kurulu	toplantısı	yapıldı.

5 Haziran 2013 Çarşamba
	İçerisinde	Odamızın	da	yer	aldığı	TMMOB’ye	bağlı	
22	Oda,	Gezi	direnişçilerine	uygulanan	polis	şiddetini	
kınayan	bir	basın	açıklaması	yaptı.

	 DİSK,	 KESK,	 TMMOB	 ve	 TTB,	 “Doğaya,	 yaşama,	
emeğe,	 Taksim’e	 sahip	 çıkmak	 için,	 AKP	 faşizmine	
teslim	 olmadığımızı	 göstermek	 için”	 sloganıyla	 5	
Haziran’da	 tüm	 Türkiye’de	 alanlara	 çıktı.	 Odamız	
üyeleri	ve	çalışanları	da	yürüyüşlerde	yer	aldı.

8 Haziran 2013 Cumartesi
	 İçerisinde	 OYK	 Başkanı	 Ali	 Ekber	 Çakar’ın	 da	 yer	
aldığı	 TMMOB`ye	 bağlı	 Odaların	 Yönetim	 Kurulu	
Başkanları,	www.sendika.org	web	 sayfasında	 “Aktüel	
Gündem”	başlığında	 yer	 alan	 ve	 TMMOB`ye	 saldıran	
yazı	üzerine	bir	açıklama	yaptı.

11 Haziran 2013 Salı
	OYK	Başkanı	Ali	Ekber	Çakar,	 Jeotermal	Kaynakları	
Uygulama	Yönetmeliği	değişikliğiyle	ilgili	olarak	Maden	
İşleri	Genel	Müdür	Yardımcısı	Sadi	Civelekoğlu’yla	bir	
görüşme	gerçekleştirdi.	

	 Yapı	 Denetimi	 Yasasıyla	 ilgili	 olarak	 Mimarlar	
Odası’nda	 yapılan	 değerlendirme	 toplantısına	 OYK	
Sekreter	Üyesi	Ercüment	Ş.	Çervatoğlu	ve	Oda	Teknik	
Görevlisi	Cenk	A.	Lişesivdin	katıldı.

	Oda	Yönetim	Kurulu	toplantısı	yapıldı.

13 Haziran 2013 Perşembe
 Teknik	öğretmenlere	mühendislik	unvanı	verilmesini	
sağlayacak	YÖK`ün	"mühendislik	tamamlama	programı"	
uygulaması	üzerine	TMMOB’de	yapılan	toplantıya	OYK	
Sekreter	Üyesi	Ercüment	Ş.	Çervatoğlu	katıldı.

14 Haziran 2013 Cuma
	OYK	Başkanı	Ali	Ekber	Çakar,	15-16	Haziran	Büyük	
İşçi	 Direnişinin	 Yıldönümünü	 ve	 Gezi	 Parkı	 Direnişini	
selamlayan		bir	basın	açıklaması	yaptı.

	OYK	Başkanı	Ali	Ekber	Çakar,	Elektrik	Mühendisleri	
Odası	Eskişehir	Şubesi	tarafından	düzenlenen	Elektrikli	
Raylı	 Ulaşım	 Sistemleri	 Sempozyumuna	 konuşmacı	
olarak	katıldı.

15 Haziran 2013 Cumartesi
 Oda	 Merkezi	 ve	 MMO’ya	 bağlı	 Şubelerin	
muhasebe	sorumluları	ve	muhasebe	görevlileriyle	Oda	
Merkezi’nde	 yapılan	 toplantıya	 OYK	 Sekreter	 Üyesi	
Ercüment	 Ş.	 Çervatoğlu,	 Oda	 Müdürü	 Arife	 Kurtoğlu		
ve	Odamız	Mali	Müşavirleri	katıldı.

16 Haziran 2013 Pazar
	 	 Taksim	Gezi	Parkı	protesto	gösterileri	 sırasında	1	
Haziran’da	Ankara	Kızılay	Meydanı’nda	polis	kurşunuyla	
vurularak	hayatını	kaybeden	Ethem	Sarısülük’ün	cenaze	
törenine	 TMMOB	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Mehmet	
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Soğancı	 ve	 TMMOB	Yönetim	Kurulu	üyeleriyle	birlikte	
OYK	üyeleri,	Oda	çalışanları	ve	üyelerimiz	de	katıldı.

17 Haziran 2013 Pazartesi
	 Gezi	 Parkı’yla	 başlayan	 ve	 tüm	 Türkiye’ye	 yayılan	
gösterilere	 karşı	 AKP	 İktidarının	 her	 geçen	 gün	 artan	
şiddet	 ve	 baskısını	 protesto	 etmek	 için	 DİSK,	 KESK,	
TMMOB,	TTB	ve	TDB	17	Haziran’da	Türkiye	genelinde	iş	
bırakma	eylemi	yaptı,	on	binler	alanlara	çıktı.	Ankara‘da	
yapılan	 yürüyüşe	 Odamız	 üyeleri	 ve	 çalışanları	 da	
katıldı.

18 Haziran 2013 Salı
OYK	 Sekreter	 Üyesi	 Ercüment	 Ş.	 Çervatoğlu,	
Muğla’da	bir	atık	su	terfi	istasyonunda	7	işçinin	hayatını	
kaybetmesi	üzerine	basın	açıklaması	yaptı.

	Meslek	Disiplinlerini	Değerlendirme	Çalışma	Grubu	
ikinci	 toplantısı	 Oda	Merkezi’nde	 yapıldı.	 Toplantıya	
Oda	Merkezi’nden;	OYK	Başkanı	Ali	Ekber	Çakar,	OYK	
Başkan	Vekili	Yunus	Yener,	OYK	Sekreter	Üyesi	Ercüment	
Ş.	Çervatoğlu,	Oda	Müdürü	Arife	Kurtoğlu,	Oda	Teknik	
Görevlileri	Gökşen	Gök	ve	Can	Öztürk	katıldı.	

 Planlı	 Alanlar	 Tip	 İmar	 Yönetmeliğinde	 Değişiklik	
Yapılmasına	Dair	Yönetmelikle	ilgili	Mimarlar	Odası’nda	
yapılan	 toplantıya	 OYK	 Sekreter	 Üyesi	 Ercüment	 Ş.	
Çervatoğlu	ve	Oda	Teknik	Görevlisi	Cenk	A.	Lişesivdin	
katıldı.

 Oda	Yönetim	Kurulu	toplantısı	yapıldı.

21 Haziran 2013 Cuma
 OYK	Sekreter	Üyesi	Ercüment	Ş.	Çervatoğlu,	MMO	
Isparta	İl	Temsilcisinin	Isparta-Kovada	Gölü	çevresinde	
nükleer	santral	yapılması	konusunda	kişisel	görüşlerini	
Oda	kurumsal	kimliği	ile		yansıtmasını	kınayan	bir	basın	
açıklaması	yaptı.

 Bilim	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	 Bakanlığının	 Verimlilik	
Stratejisi	ve	Eylem	Planı	(VSEP)	hazırlıkları	kapsamında		
Sheraton	Otelde	düzenlediği	çalıştaya	TMMOB	adına	
Oda	Teknik	Görevlisi	Can	Öztürk	katıldı.

22 Haziran 2013 Cumartesi
Kıbrıs	MMO	ve	Kıbrıs	EMO	ortaklığıyla	düzenlenecek	
olan	Yenilenebilir	Enerji	Kaynakları	Sempozyumu	(YEK-

SEM)	birinci	Düzenleme	Kurulu	toplantısına	OYK	Sekre-

ter	Üyesi	Ercüment	Ş.	Çervatoğlu	katıldı.

 Oda	Onur	Kurulu	toplantısı	yapıldı.

23 Haziran 2013 Pazar
 MMO	Ankara	Şubesi`nin,	2012	yılında	kaybettiğimiz	

OYK	Üyesi	Bünyamin	Aydın	anısına	düzenlediği	ve	25	

Mayıs	 2013	 tarihinde	 başlayan	 Bünyamin	 Aydın	 Halı	

Saha	Futbol	Turnuvası,	Gençlerbirliği	Hasan	Polat	Spor	

Tesisleri`nde	 yapılan	 final	 maçları	 ve	 kupa	 töreniyle	

tamamlandı.	 Kupa	 törenine;	 TMMOB	 Yönetim	 Kurulu	

Üyesi	 Elif	 Öztürk,	 OYK	 Başkanı	 Ali	 Ekber	 Çakar,	 Oda	

Denetleme	 Kurulu	 Üyesi	 Ahmet	 Eniş,	 MMO	 Ankara	

Şube	YK	Başkanı	Sadettin	Özkalender	ve	Şube	Yönetim	

Kurulu	üyeleri	ile	birçok	davetli	katıldı.

25 Haziran 2013 Salı
	 Enerji	 ve	 Tabii	 Kaynaklar	 Bakanlığı	 Yenilenebilir	

Enerji	Genel	Müdürlüğü	Sınav	Komisyonu	 toplantısına	

Odamız	adına	Oda	Teknik	Görevlisi	Derya	Baran	katıldı.

Oda	Yönetim	Kurulu	toplantısı	yapıldı.

28 Haziran 2013 Cuma
	 Oda	 Kurumsal	 Yapısını	 Geliştirme	 Çalışma	 Grubu	

toplantısı	 Oda	 Merkezi’nde	 yapıldı.	 Toplantıya	 Oda	

Merkezi’nden;	 OYK	 Sekreter	 Üyesi	 Ercüment	 Ş.	

Çervatoğlu,	 OYK	 Sayman	 Üyesi	 Tahsin	 Akbaba,	 Oda	

Müdürü	Arife	Kurtoğlu	ile	Oda	Teknik	Görevlileri	Cenk	

A.	 Lişesivdin,	 Mahir	 Ulaş	 Akcan,	 Derya	 Baran,	 Can	

Öztürk,	Gökşen	Gök	ve	Abdullah	Güney	katıldı.	

29 Haziran 2013 Cumartesi
 	44.	Dönem	Oda/Şube	Sekreter	ve	Sayman	Üyeler	

dördüncü	 toplantısı	 Oda	 Merkezi’nde	 yapıldı.	

Toplantıya	 Oda	 Merkezi’nden,	 OYK	 Sekreter	 Üyesi	

Ercüment	 Ş.	 Çervatoğlu,	 OYK	 Sayman	 Üyesi	 Tahsin	

Akbaba,	OYK	Üyeleri	Şayende	Yılmaz	ve	Serap	Özpolat	

Çete;	Oda	Denetleme	Kurulu	Üyeleri	Haydar	Şahin	ve	

Ahmet	 Eniş;	Oda	Müdürü	Arife	Kurtoğlu,	Oda	 Teknik	

Görevlileri	Cenk	A.	Lişesivdin,	Mahir	Ulaş	Akcan,	Derya	

Baran,	Can	Öztürk	ve	Gökşen	Gök	ile	Oda	Muhasebe	

Görevlisi	Birol	İsmailoğlu	katıldı.


